

芦溪镇2021年度姚江村、王家桥村、松林村产粮大县奖励结转资金项目

评审情况表

项目编号：N5107222024000029

2024-04-16

序号	供应商名称	是否通过资格性审查	是否通过符合性审查	未通过原因	是否根据政府扶持政策在评审时进行价格扣除	评审结果
1	山西亿承建设工程有限公司	是	否	评审条款“符合采购文件的要求”不通过，专家组长评审意见：报价函联系电话出现异常，与另一供应商一致，有串通嫌疑。	否	
2	四川九霄龙腾建设集团有限公司	是	是	/	否	
3	四川祥居建设工程有限公司	是	是	/	否	

第一成交候选人：
四川九霄龙腾建设
集团有限公司

4	甘肃万硕建筑工程有限责任公司	否	/	评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：项目负责人建造师资格过期	否	集团有限公司； 报价金额： 2,533,800.00（贰佰伍拾叁万叁仟捌佰元整）。 第二成交候选人： 四川哲匠建设工程有限公司； 报价金额： 2,541,000.00（贰佰伍拾肆万壹仟元整）。 第三成交候选人： 四川祥居建设工程有限公司； 报价金额： 2,541,800.00（贰佰伍拾肆万壹仟捌佰元整）。
5	浙江正方交通建设有限公司	否	/	评审条款"具有健全的财务会计制度。"不通过，专家组评审意见：未提供;评审条款"有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录。"不通过，专家组评审意见：未提供;评审条款"具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。"不通过，专家组评审意见：未提供;评审条款"具有符合工程管理规定建筑业企业资质、安全生产许可证。"不通过，专家组评审意见：未提供;评审条款"供应商取得本项目成交资格且注册地不在四川省行政区域内的，应当在政府采购合同签订前向采购人提交在有效期内的四川省住房和城乡建设厅官网已公开的入川信息网页截图。"不通过，专家组评审意见：未提供;评审条款"本采购包属于专门面向中小企业采购。"不通过，专家组评审意见：未提供	否	
6	四川宁泮建筑工程有限公司	是	是	/	否	
7	辽宁晟鸿建设工程有限公司	是	否	评审条款"符合采购文件的要求"不通过，专家组评审意见：报价函联系电话出现异常，与另一供应商一致，有串通嫌疑。	否	
8	四川哲匠建设工程有限公司	是	是	/	否	

